
2025 NAPLAN
Bireysel öğrenci raporu
Ebeveyn ve bakım verenler için bilgiler 

NAPLAN öğrencileri nasıl 
değerlendirir?
NAPLAN testleri Avustralya genelinde her yıl mart ayında 
okullara çevrimiçi olarak verilir. Çevrimiçi sınav, her bir 
öğrencinin verdiği cevaplara göre şekillenen sorular sorarak 
daha kesin sonuçlar verir ve öğrenciler için daha ilgi çekici 
bir sınav deneyimi sunar.

NAPLAN’daki sorular çoğunlukla öğrencilerin önceki eğitim 
yıllarında öğrendikleri okuma yazma ve matematik bilgi 
ve becerileri üzerinedir. Az miktarda soru, sınavın yapıldığı 
yıl ve sonraki yıldan alınan ek içeriği değerlendirir. Bu 
sorular, öğrencilerin önceki yıllarda öğrendikleri stratejileri 
kullanarak cevaplayabilecekleri şekilde tasarlanmıştır. 
Bu da farklı beceri düzeyleri olan tüm öğrencilerin 
kabiliyetlerini göstermelerini sağlar.

NAPLAN’da ölçülen bilgi ve beceriler hakkında detaylı bilgi 
www.nap.edu.au adresinden alınabilir. 

Yeterlik standartları
2023 yılından beri NAPLAN sonuçları öğrenci başarısı 
konusunda net bir bilgi sağlayan yeterlik standartları ile 
raporlanmaktadır. Standartlar, çoğunlukla önceki eğitim 
yıllarında öğretilenlere dayalı olarak NAPLAN sınavının 
yapıldığı yılda öğrenciden beklenen zorlu ancak makul bir 
düzeyde belirlenmiştir.

Yeterlik standartları 4 yeterlik düzeyi içermektedir:

• Beklentinin üstünde: Öğrencinin aldığı sonuç sınavın 
yapıldığı dönemdeki beklentileri aşıyor.

• Güçlü: Öğrencinin aldığı sonuç sınavın yapıldığı 
dönemdeki zorlu ancak makul beklentileri karşılıyor.

• Gelişmekte: Öğrencinin aldığı sonuç sınavın yapıldığı 
dönemdeki beklentilere yönelik çalıştığını gösteriyor.

• Ek desteğe ihtiyacı var: Öğrencinin aldığı sonuç sınavın 
yapıldığı dönemde beklenen kazanımlara ulaşmadığını 
gösteriyor. Yeterli bir şekilde ilerlemesi için büyük 
olasılıkla ek desteğe ihtiyacı var.

NAPLAN’ın neyi değerlendirdiği konusunda değişiklik 
yapılmamıştır. Bireysel öğrenci raporunun 4’üncü sayfası 
öğrencilerin her bir yeterlik düzeyi içinde ne bildikleri ve 
yapabildikleri konusunda daha detaylı bir özet sunmaktadır. 
www.nap.edu.au adresinde daha fazla bilgi bulunmaktadır.

Yeterlik düzeyleri nasıl belirlendi?
Uzman öğretmenlerden oluşan paneller, her sınav alanı 
ve sınıf düzeyinden beklenen kazanımlara karşı yeterlik 
düzeylerini belirlemiştir. Öğrenci raporları üzerine ebeveyn 
ve bakım verenlerin yorumları da odak grupları ve ulusal 
ebeveyn kurumları aracılığıyla alınmıştır.

NAPLAN raporunu okumak
NAPLAN raporu her sınav alanı için (matematik, okuma, 
yazma, heceleme, dil bilgisi ve noktalama) öğrencinin 
sonucunun ölçekte siyah bir nokta olarak gösterildiği bir 
yeterlik ölçeği sunar.

Rapor, ayrıca, her öğrencinin başarısını sınıfının ulusal 
ortalamasına karşı (siyah bir üçgen olarak) ve sınıf 
düzeylerindeki orta %60’lık dilimdeki öğrencilerin başarı 
aralığını (açık renk gölgelendirilmiş bir dikdörtgen olarak) 
gösterir.

NAPLAN bir öğrencinin performansına dair faydalı bilgiler 
verebilen değerli bir araçtır, ancak bireysel raporlar 
öğrencinin toplam öğreniminin kesin bir ölçümü olmaktan 
ziyade sınav günündeki performansını yansıttığı için 
dikkatle yorumlanmalıdır.

NAPLAN, 3’üncü, 5’inci, 7’nci ve 9’uncu sınıf öğrencilerinin 
katıldığı ulusal bir okuma yazma ve matematik becerisi 
sınavıdır. Bu sınav, tüm Avustralyalı çocukların katıldığı tek 
ulusal sınavdır. Okuma yazma ve matematik becerileri, tüm 
öğrenimin ve topluma etkili bir katılım sağlayabilmenin 
en önemli temelidir. NAPLAN soruları, Avustralya 
Müfredatının İngilizce ve Matematik konularıyla ilgili 
içeriklerini değerlendirir.

NAPLAN testleri, her okulun değerlendirme ve raporlama 
sürecinin yalnızca bir unsurudur. Her öğrenci için 2 yılda 
bir yapıldığından dolayı bu sınavlar öğrenci performansı 
konusunda öğretmenler tarafından yapılan kapsamlı ve 
devamlı değerlendirmelerin yerine geçemez. Çocuğunuzun 
eğitimsel gelişimi hakkındaki en iyi bilgiye, çocuğunuzun 
öğretmeni sahiptir. Okulun hazırladığı diğer değerlendirme 
raporları ile birlikte NAPLAN bireysel öğrenci raporları 
çocuğunuzun gelişimini öğretmeniyle görüşmeniz için 
kullanılabilir.
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Ya çocuğumun raporu testi kağıt 
üzerinde yaptığını söylüyorsa?
NAPLAN çevrimiçi bir sınav olsa da öğrencilerin sınavları 
kağıt üzerinde tamamlayabilecekleri bazı nadir durumlar 
vardır. Bu durumlar arasında aşağıdakiler bulunur:

• okullar onaylanmış bir alternatif müfredat kullandığında

• erişilebilirlik nedenleriyle öğrenciler kağıda basılı testlere 
ihtiyaç duyduklarında

• sınav esnasında oluşan beklenmedik sorunlar, 
kağıda basılı testlerin bir önlem olarak kullanılmasını 
gerektirdiğinde.

3’üncü sınıf öğrencileri yazma sınavını her zaman kağıt 
üzerinde tamamlarlar.

Çocuğumun performansını önceki 
NAPLAN raporlarıyla kıyaslayabilir 
miyim?
2023’ten itibaren edinilen sonuçlar, 2008 ile 2022 
arasındaki sonuçlarla doğrudan kıyaslanamaz. Bunun 
sebebi, yeni standartlarla birlikte çevrimiçi testlere daha 
uygun olan yeni bir değerlendirme ölçeğinin tanıtılmış 
olması ve testlerin 2. dönemden 1. döneme alınmış 
olmasıdır.

Ancak, 2025 yılında 5, 7 ve 9. sınıf öğrencileri yeni 
raporlama düzeninde 2 NAPLAN serisi tamamlayan ilk 
öğrencilerdir. Bu da, ebeveyn ve bakım verenlerin 2023 
ve 2025 yıllarında aldıkları bireysel öğrenci raporlarını, 
çocuklarının yeterlik düzeylerini kıyaslamak için 
kullanabileceği anlamına gelmektedir.

Bir öğrencinin ulusal ortalamaya ve orta %60’lık dilimdeki 
öğrencilere kıyasla sonuçları da 2023 ve 2025 yılları 
arasında kıyaslanabilir.

Öğrenciler NAPLAN yılları boyunca ilerledikçe her bir 
yeterlik düzeyi için gereken anlayış ve beceriler zorlaşır. 
Birbirinin ardından gelen yıllarda, örneğin 3. ve 5. sınıfta, 
aynı yeterlik düzeyini gösteren bir öğrenci gelişim 
göstermeye devam ediyor olabilir.

NAPLAN çocuğuma nasıl yardımcı 
olur?
NAPLAN, ebeveyn ve bakım verenlerin çocuklarının 
okuma yazma ve matematik konularında ulusal 
standartlara kıyasla nasıl başarı gösterdiklerini görmelerini 
sağlar. Çocuğunuzun başarısı, aynı sınıfa giden tüm 
öğrencilerin ulusal ortalamasıyla ve yeterlik düzeyleriyle 
karşılaştırılabilir.

Sonuçlar, ebeveynlerin, bakım verenlerin ve öğrencilerin 
bireysel öğrenci gelişimini öğretmenlerle görüşmelerine 
yardımcı olabilir.

Sonuçların, çocuğumun geleceği 
üzerinde ne gibi etkileri olacak?
NAPLAN sonuçları, çocuğunuzun okul müfredatı 
vasıtasıyla öğrenmekte olduğu okuma yazma ve 
matematik becerileri hakkında önemli bilgiler sağlar. 
Sonuçlar çocuğunuzun okulda katıldığı diğer sınavları 
tamamlayıcı niteliktedir ve sizin ve çocuğunuzun 
öğretmenlerinin çocuğunuzun testlere katıldığı zamandaki 
başarısını anlamanıza yardımcı olur. Çocuğunuzun tam 
potansiyeline ulaşmasına destek olmak üzere bu bilgiler 
kullanılabilir.

Bazı okullar, okula kabul edilme koşullarının bir 
parçası olarak okul karnelerine ilaveten NAPLAN 
sonuçlarını isteyebilir. NAPLAN okula kabul testi olarak 
tasarlanmamıştır. Ancak sonuçlar öğrencinin öğrenim 
ihtiyaçları konusunda yeni bir okulu bilgilendirmek için 
yararlı olabilir.

NAPLAN çocuğumun okuluna nasıl 
yardımcı olur?
NAPLAN, tüm Avustralyalı çocukların katıldığı tek ulusal 
sınavdır. Aşağıdaki konularda yardımcı olur:

• öğretmenlerin, daha zor imtihanlara veya ekstra desteğe 
ihtiyaç duyan öğrencileri daha iyi tespit etmesine

• okulların, öğretim programlarındaki güçlü yönleri ve 
eksik kalan alanları belirlemesine

• okulların, okuma yazma ve matematikte hedefler 
belirlemesine

• okul sistemlerinin okullara sunulan programları ve 
desteği incelemelerine.

NAPLAN aynı zamanda hükümetlerin eğitim 
programlarının nasıl yürüdüğünü ve öğrencilerin önemli 
okuma yazma ve matematik standartlarına erişip 
erişmediğini değerlendirmelerine yardımcı olan ulusal 
olarak kıyaslanabilir veriler sağlar.

Sonuçları başka kimler görür?
Her yıl, sınav idaresi okullara NAPLAN’a katılan tüm 
öğrencilerin sonuçlarını sunar. Okulların, bu sonuçları 
okul genelinde iyileştirme planlarını şekillendirmek için 
kullanmaları teşvik edilir.

Bireysel öğrenci raporları gizlidir. Yerel sınav idaresi 
ve çocuğunuzun okulunun kadrosu dışında hiç kimse 
çocuğunuzun raporunu görmez.

Ortalama okul sonuçları herkese açık olarak  
www.myschool.edu.au sitesinde My School bölümünde 
yayınlanır. Sitede her yılın sonuçları yılın sonuna doğru 
güncellenir. Çocuğunuzun kişisel sonuçları My School 
sitesinde yer almaz.
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